证券代码：603686     证券简称：福龙马     公告编号：2025-006

福龙马集团股份有限公司

关于2025年2月环卫服务项目中标的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025年

2月预中标了内蒙古自治区、天津市、广东省、海南省、浙

江省等地的环卫服务项目。公司以临时公告形式对本月主要

中标的环卫服务情况进行自愿性信息披露，具体内容如下：

一、项目中标对公司的影响

公司本月预中标的环卫服务项目中标数5个，合计首年

服务费金额为11,661.68万元（占公司2023年度经审计营业

收入的2.28%），同比增长28.26%；合同总金额为33,916.28

万元。截至本公告披露日，公司本年度环卫服务项目中标数

13个，合计首年年度金额为18,927.65万元，合同总金额为

50,655.98万元，这将对公司2025年及以后的经营业绩产生

积极影响。

截至本公告披露日，公司在履行的环卫服务项目年化合

同金额42.11亿元，累计合同总金额342.61亿元（含项目顺

延服务年限合同金额及已中标项目补充合同金额）。

二、风险提示

由于上述项目目前尚未全部签订正式项目合同，项目具

体内容及项目金额以最终签署的正式合同为准。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2025 年 3 月 4 日